
別紙様式３

1/3

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の実
施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

デジタル複合機賃貸借及び保守　６台

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和2年8月27日
奈良ＯＡシステム株式会社
奈良県大和高田市大字松塚７７５番地１

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

178,224 -

単価契約
契約金額は単価に
予定数量を乗じたも
の
令和2年10月1日～
令和7年9月30日

マルチ計測ツール　３５台

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和2年9月2日
国華電機株式会社
大阪府大阪市北区天満１丁目６番１４号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

2,535,500 -

サーボプレス負荷試験装置　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和2年10月9日
株式会社梅松園
奈良県奈良市神殿町６３０番地の１０

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

2,200,000 -

真空型グローブボックス　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和2年10月21日
島津サイエンス西日本株式会社　奈良営業所
奈良県奈良市法蓮町９７３番９

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

3,201,440 -

クライオスタット付き誘電率・インピーダン
ス測定装置　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和2年10月26日
株式会社東陽テクニカ
東京都中央区八重洲１丁目１番６号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

13,999,700 -

デュアルポテンショスタット装置　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和2年10月28日
和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗寺西水干町１７番地

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

1,881,000 -

授業収録中継システム　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和2年12月4日
京栄社株式会社
大阪府大阪市都島区東野田町４丁目６番１８号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

17,160,000 -

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

奈良工業高等専門学校



別紙様式３

2/3

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の実
施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

奈良工業高等専門学校

フルテック株式会社製　管状雰囲気電気
炉　FT-1200R-250　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和3年1月21日
フルテック株式会社
大阪府八尾市太田4丁目141番地

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

4,399,890 -

奈良工業高等専門学校校舎地区で使用
する電気

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和3年1月21日
九電みらいエナジー株式会社
福岡県福岡市中央区渡辺通2丁目4番8号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

38,428,736 -

単価契約（税込） 契
約電力530kw ｱ 基
本料金 1kW当たり
1,490.00円 ｲ 電力
量料金 夏季料金[7
月～9月]1kWh当たり
8.56円 その他季料
金 1kWh当たり7.94
円 2年間予定使用
電力量 
2,750,000kWh 
令和3年4月1日～令
和5年3月31日

奈良工業高等専門学校寄宿舎地区で使
用する電気

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和3年1月21日
九電みらいエナジー株式会社
福岡県福岡市中央区渡辺通2丁目4番8号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

7,496,086 -

単価契約（税込） 契
約電力106kw ｱ 基
本料金 1kW当たり
1,608.00円 ｲ 電力
量料金夏季料金[7
月～9月]1kWh当たり
8.56円 その他季料
金 1kWh当たり7.94
円 2年間予定使用
電力量 543,000kWh 
令和3年4月1日～令
和5年3月31日

システム設計用演習システム　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和3年1月29日
ＮＥＣネッツエスアイ株式会社 関西支社
大阪府大阪市中央区城見一丁目４番２４号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

5,225,000 -

奈良工業高等専門学校　構内清掃業務
請負 一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和3年2月26日
あいあいメンテナンス株式会社
大阪府東大阪市太平寺１－６－１３

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

5,610,000 -



別紙様式３

3/3

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の実
施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

奈良工業高等専門学校

奈良工業高等専門学校　構内警備業務 
一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　竹山　富士男
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和3年3月3日
近畿ビルサービス株式会社
大阪府富田林市錦織北1丁目16番38号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

12,100,000 -
令和３年４月１日～
令和５年３月３１日

遊星型ボールミル装置　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　菅原　秀倫
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和3年6月18日
フリッチュ・ジャパン株式会社
神奈川県横浜市中区山下町２５２番地

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

2,547,765 -

ハイパースペクトルカメラ　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　菅原　秀倫
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和3年7月1日
エバ・ジャパン株式会社
東京都港区高輪２丁目１７番１２号３０１号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

3,025,000 -

Ｘ線光電子分光分析装置　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　菅原　秀倫
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和3年7月2日
アルバック・ファイ株式会社
神奈川県茅ケ崎市萩園２５００

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

99,000,000 -

奈良工業高等専門学校教職員健康診断
等業務　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　菅原　秀倫
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和3年7月13日
奈良市総合医療検査センター
奈良県奈良市柏木町５１９番５号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

4,163,720 -

単価契約
契約金額は単価に
予定数量を乗じたも
の
令和3年8月1日～令
和5年3月31日

帯ノコ盤　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　菅原　秀倫
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和3年7月15日
関東物産株式会社　大阪支店
大阪府大阪市西区江戸堀１丁目２６番２０号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

3,670,700 -

物質化学工学科実習工場改修に伴う物
品移転業務　一式

奈良工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　菅原　秀倫
奈良県大和郡山市矢田町22番地

令和3年7月16日
やまと運輸株式会社
大阪府大阪市中央区高津一丁目６番１２号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

2,090,000 -

（注１）公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約であるむね及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	別紙様式3

